(Formulari PP)
	
Drejtuar: 
Komisionit për mbrojtjen e të drejtës për qasje të lirë në informacione me karakter publik

Në përputhje me nenin 28 paragrafi 2 të Ligjit për qasje të lirë në informacione me karakter publik, në vijim parashtroj 


Lënda: 				    A N K E S Ë

dorëzues:                -----------------------------------------------------------------------------------
  (titulli, emri dhe mbiemri, adresa, tel, fahu, e-maili i kërkuesit të informacionit)

Baza e ankesës:    ----------------------------------------------------------------------------------

      -----------------------------------------------------------------------------------

      -----------------------------------------------------------------------------------

     -----------------------------------------------------------------------------------

     -----------------------------------------------------------------------------------
( të dhënat për poseduesin e informacionit, arsyet për të cilat kërkuesi nuk e ka marrë informacionin, nurmi i aktvendimit me të cilin poseduesi ka rrefuzuar kërkesën, apo dëshmi për afatin e lëshuar nga ana e poseduesit)
(Udhëzim juridik: Kundër aktvendimit të Komisionit mund të dorëzohet padi për ngritjen e kontestit administrativ deri tek gjykata kompetente) 



Në..................					     	    ---------------------------------
Data:.............................  viti. 				(n.p nënshkrimi i ankuesit)
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